
 
 
Zápis z výborové  schůze  základní  organizace,  konané  dne  4.6.2017  
 
Přítomni:  Členové výboru:              Jaroslava Bláhová, Marie Bystroňová,   
                                                             Petr Grenár, Jan Svoboda, Miloslav Bitner 
                                                              
                    
                   Revizní komise:                 Josefa Marchlíková, Michaela Kosová                                        
              
 1/   Paní předsedkyně informovovala, že obdržela fakturu za el., energii ve výši Kč 33.350,80 
       za 5 981 kWh. Skutečnost byla 5 285 kWh. Ztráta je 696 kWh. Vybírat se bude 6,50  
       za kWh. /p.Bitner/  El. en. je možno zalatit i na účet organizace: 216264080/0300, 
       var.s. je číslo chatky. 
 
2/   Pracovníka, který vymění hlavní přívodní jistič a vypracuje revizní zprávu zajistí 
       p.Bitner.  
 
3/  Z důvodu dlouhodobé nemoci je zrušeno členství v revizní komisi p.Kunora. Nahradí jej  
     p. Sihelský, který je doposud členem výboru. Výbor bude mít pouze 5 členů. 
 
4/  p. Svoboda informovoval výbor o stavu jímek, jsou ucpané, opravují se. Dále informoval,     
     že osadu navštívili členové Městské policie, kteří vyšetřovali poškození elektřiny.  
     /podezření z úmyslného poškození/.  Upozorňuje se, že každé poškození si musí majitel 
      nechat opravit na svoje náklady! 
 
5/  Výbor schvaluje zakoupení 5 zámků /p. Svoboda Kč 1.530,--/, dále schvaluje proplacení 
     kancelářských potřeb ve výši Kč 116,-- a vypínače za Kč 389,-- Kč. 
 
6/  p. Grenár si vyúčtuje cest. náhradu za použití svého vozidla při opravě jímky. Výbor  
     schvaluje. 
 
7/  Dále p. Grenár předložil fakturu za opravu vodovodního řádu ve výši 460,-- Kč a fakturu  
      na Kč 2.700,-- za materiál a práci na šachtici. Výbor schvaluje proplacení. 
 
8/  p. Svoboda předložil k proplacení fakturu za strusku na chodníčky ve výši 1.856,-- Kč. 
     Výbor schvaluje její proplacení. 
 
9/  Dále výbor schválil proplacení 5 hodin p. Sihelskému  Kč. 350,-- za práce na šachtici  
     /výkop/ a 1.050,-- p. Kubiczkovi za 15 hodin /výkop a odvoz materiálu/. 
 
10/  p. Bystroňová napíše dopis – výzvu p. Gabrišovi.  Udržovalt okap chatky v pořádku, 
       aby znovu nedošlo k poškození elektrorozvodní skříně. 
 
 
Zapsala:Marie Bystroňová 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
  
 


